

Årsmelding for IF Borg Fotball 2023

Fotballgruppa i IF Borg har sesongen 2023 hatt 17 lag som strekker seg fra j/g 5 år og opp til Oldboys og damelaget. Antall medlemmer ved utgangen av året var 301 medlemmer. Alle lagene har vært påmeldt seriesystemet.

Denne sesongen har antall medlemmer og påmeldte lag i serien holdt seg jevnt og enkelte lag har opplevd økning i antall spillere. Det er fortsatt en utfordring å holde på ungdommene våre og vi ser at enkelte årskull har få spillere.

Borg har i 2023 stilt lag både på Danacup, Norwaycup og Fjordline cup. Dette har vært turer som har gitt gode resultater og gitt en god boost for det sosiale i spillegruppene.

A-laget hadde en forrykende sesong som endte med en opprykks kamp på Skagerak arena. Det sto om opprykk til 6.divisjon og laget som skulle slås var Eidanger 2. Vi er imponerte og glade for et godt oppmøte blant supportere tribunen, selv om det likevel endte med et surt tap.

Vi ser at det på noen årskull er utfordrende med å få nok spillere og må, som en del andre klubber, se på muligheten for samarbeidslag. Dette blir noe vi vil jobbe videre med i 2024 for de lagene dette er aktuelt for. Telemarkfotballkretsen er også mer åpne for dette nå enn tidligere.

Både damelaget og oldboys har fått fylt godt på i sine rekker, noe som trengs da de fleste er i en alder hvor skader lettere oppstår. Begge lag har spilt i serie og vil fortsette med dette også i 2024.

Det er også gøy å kunne nevne at vi nå har to spillere fra egne rekker som blir satset på av ODD, Oliver Jordan Hagen og Aurora Tilly. I tillegg har Vilde Riis Vinje som meldte overgang fra Borg til Hei før 2023 sesongen debutert på aldersbestemte landslag høsten 2023.

I 2024 skal vi satse på å få keeperne våre mer opp og frem. Vi har vært så heldige at Stian Vinnes, keeper på g16, har tatt keepertrenerkurs og skal kjøre keepertreninger fremover. Han starter med aldersgruppen 10 til 12 år. Dette tror jeg blir veldig bra for spillerne våre!

Klubben har mange sterke ressurser og vi er allerede i gang med å benytte oss av disse, som blant annet Mats Usterud som har blitt trenerveileder, og vi vil fortsette å jobbe med dette videre fremover. Slik at vi kan bli en attraktiv klubb, en klubb barn og ungdom ønsker å bli i.

På anleggssiden har vi i 2023 hatt gode forhold og det jobbes godt for å holde banen fri for snø, på tross av meget skiftende vær. Vi har nå fått på plass et snødeponi, slik at vi svarer på kravene om oppbevaring av granulater.

Vi gleder oss til et nytt år og en ny sesong, med mye fotballglede. Vi satser på at Borgs lag vil vise seg godt frem både når det kommer til spillerprestasjoner, lagånd og fairplay!

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle trenere, lagledere og banemannskap som legger ned en enorm innsats for at IF Borg skal være et godt sted å utvikle seg som fotballspiller!

Stine E. Larsen

Leder fotball IF Borg